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Velkommen til denne  
flotte leiligheten i  
Sundelia 20!

Vi har gleden av å presentere en innbydende og oppusset leilighet 
med attraktiv beliggenhet. Boligen har blitt betydelig oppusset de 
senere år og fremstår som moderne. Utvendig har borettslaget gjort 
store oppgraderinger de senere år og innvendig er boligen blitt pusset 
opp med bl.a. nytt bad i des. 2021. Leiligheten ligger flott plassert i 
høyden med gode solforhold og herlig utsikt.

Innhold: 4. etasje: Vindfang, stue, kjøkken, bad, vaskerom, 2 sov, bod.
I tillegg til bod i u. etasje.

Leiligheten ligger i et rolig og etablert boligområde, med nærhet til det 
meste. Her er det kort vei til skole, barnehage, butikk, flotte 
turområder, m.m. Få kilometer til Amfi Madla med alle servicetilbud 
man finner der. Gode bussforbindelser til Stavanger, Tananger, Sola 
flyplass, UiS, m.m.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 352 825,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 562 388,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 423,‑
Selger:	 Preben Harestad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1984
BRA‑i/    BRA Total	  95/    104 kvm
Tomtstr.:	 5774 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 41, bnr. 1271
Andelsnr.:	 121
Oppdragsnr.:	 1413250005

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 104 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 95 m² Entré, Stue/    kjøkken, Bad, Vaskerom, Soverom, Soverom 2, Bod
BRA‑e: 9 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5774 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Pent opparbeidet av borettslaget.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et rolig og etablert boligområde, med nærhet til det meste. Her er  
det kort vei til skole, barnehage, butikk, flotte turområder, m.m. Få kilometer til Amfi  
Madla med alle servicetilbud man finner der. Gode bussforbindelser til Stavanger,  
Tananger, Sola flyplass, UiS, m.m.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og blokkbebyggelse

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

4 Sundelia 20



Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Betong og tre. For mer info se tilstandsrapport fra takstmann.

Innhold
4. etasje: Vindfang, stue, kjøkken, bad, vaskerom, 2 soverom, bod.
I tillegg disponerer boligen en bod i underetasjen på ca 5m2

Standard
Vi har gleden av å presentere en innbydende og oppusset leilighet med attraktiv  
beliggenhet. Boligen har blitt betydelig oppusset de senere år og fremstår som  
moderne. Utvendig har borettslaget gjort store oppgraderinger de senere år og  
innvendig er boligen blitt pusset opp med bl.a. nytt bad i des. 2021. Kjøkkenet er fra  
2017. 
Leiligheten ligger flott plassert i høyden med gode solforhold og herlig utsikt. Det er  
heis i bygget.
Velkommen!

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Balkong ut fra stue.
Vurdering av avvik: Det er avvik: Høyden på rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens  
forskrifter.
Konsekvens/     tiltak: Tiltak: Det anbefales å øke rekkvershøyde til dagens krav for å  
redusere faren for fallulykker.

Andre utvendige forhold
Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for fellesdeler i bygget.
Vurdering av avvik: Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l.  
for fellesdeler i bygget.
Konsekvens/     tiltak: For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en  
Tilstandsanalyserapport/     vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da dette er opp til  
borettslag/     sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt. 
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